
別紙 

時間外勤務、休日勤務及び夜間勤務命令簿 
 

（ 月分） 

時間外勤務、休日勤務及び夜間勤務命令簿 

 

勤務公署名 

  

職名 
  

氏名 
 

 

 

所属

長印 

 

 

直接

監督

責任

者印 

 

 

 

月 日 

 

 

曜

日 

 

 

登庁の

時 間 

 

 

退庁の

時 間 

 

 

勤務命

令時間 

勤 務 の 区 分  

 

従事事務

の内容 

 

 

従事

者の

印 

時 間 外 勤 務 
時間外勤務代休

時 間 の 勤 務 

 
休日

勤務 

 
夜間

勤務 

 

25 
 

100 

 

50 
 

100 

 

100 
 

100 

 

125 
 

100 

 

135 
 

100 

 
150 

 

160 
 

100 

 
175 

 

累計  

100 60H 

前 

+50 

(100) 

+25 

(125) 

+15 

(135) 

 

100 +50 

(125) 

+25 

(150) 

+15 

(160) 

 
+50 +25 +15 

   
１ 

      から 

まで 

                        

   
２ 

      から 

まで 

                        

   
３ 

      から 

まで 

                        

                                   

 

                                   

   
29 

      から 

まで 

                        

   
30 

      から 

まで 

                        

   
31 

      から 

まで 

                        

計 
                        

 

 

 

 

→ 

 

 

 

備考 任命権者は、必要に応じこの様式に所要の調整を加えることができる。 

月60時間を超える

時間外勤務時間数 

 
+50 +25 +15 

    

時間外勤務代休時間と

して指定可能な時間数 

 
+50 +25 +15 

    


