

## 時間外勤務、休日勤務及び夜間勤務命令簿

(月分) 時間外勤務、休日勤務及び夜間勤務命令簿										勤務公署名		職名		氏名															
所属 長印	直接 監督 責任 者印	月 日	曜 日	登庁の 時 間	退庁の 時 間	勤務命 令時間	勤務の区分												従事事務 の内容	従事 者 の 印									
							時間外勤務												時間外勤務代休 時間の勤務	休日 勤務	夜間 勤務								
							25 100	50 100	100 100	125 100	135 100	150 100	60H 前	+50 (100)	+25 (125)	+15 (135)	160 100	175 100											
		1				から まで																							
		2				から まで																							
		3				から まで																							
		29				から まで																							
		30				から まで																							
		31				から まで																							
計																													

月60時間を超える 時間外勤務時間数		
+50	+25	+15

→

時間外勤務代休時間として指定可能な時間数		
+50	+25	+15

備考 任命権者は、必要に応じこの様式に所要の調整を加えることができる。